

民國 110 年 11 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	337,259
去年同期	163,982
增減金額	173,277
增減百分比	105.67
本年累計	3,189,346
去年累計	6,744,172
增減金額	-3,554,826
增減百分比	-52.71

*本月營收較去年增加 106%因新工程高峰期收入增加及子公司出售存貨。累計營收較去年減少 53%因去年子公司出售土地存貨認列收入。